
1 

 

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 18.oktobrī                       Nr.21 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.89 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.68 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2012.gadam”” izdošanu 

2. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākajam speciālistam 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par apbalvojumiem 

Rēzeknes novada pašvaldībā” 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu bāriņtiesas nolikumā 

5. Par Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” vadītājas Klāras Kondrovas 

atbrīvošanu 

6. Par dzīvokļa Nr.11 Jaunatnes ielā 11, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, nodošanu atsavināšanai Aijai Azimai 

7. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Aleksandram Žogotovam 

Kantinieku pagastā 

8. Par kustamas mantas – ūdens attīrīšanas iekārtas Agua Ferrum 24 MAGNUM 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

9. Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītājiem darba 

samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu sadali 2012.gadā 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas kārtību 

11. Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Andrim Freimanim 

12. Par Ozolaines pagasta pārvaldes kombaina norakstīšanu, noņemšanu no uzskaites 

un tā utilizāciju 

13. Par vēstures muzeja maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Maltas pagastā 

14. Par karstā ūdens tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagastā 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Smirnovam uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7862 005 0223 Kaunatas pagastā 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Melanijai Šļahtai uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7888 002 0077, 7888 002 0224 un izmaiņām nekustamā 

īpašuma sastāvā Silmalas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu  pagastā  

18. Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0239 

piekritības noteikšanu valstij valdījumā esošās būves uzturēšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā Nautrēnu pagastā 

19. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0027 

sadali Gaigalavas pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0390 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0391 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0460 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Gorinu Feimaņu pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0018 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Berezovsku Ilzeskalna 

pagastā 

25. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Mudrovu 

Lūznavas pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 

daļas, 7868 002 0545 daļas un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Jevgeņiju Safonovu Lūznavas pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7868 002 0380 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Nikiforu Zimovu Lūznavas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 008 

0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Doniku Mākoņkalna 

pagastā 

29. Par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vasiļjevu 

Ozolaines  pagastā 

30. Par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļinu Vasiļjevu Ozolaines  

pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Punculi Ozolmuižas pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0333 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Leščinsku Strūžānu 

pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0193 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Strūžānu 

pagastā 

34. Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0019 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 



3 

 

35. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0182 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu Mihailovu Gaigalavas 

pagastā 

36. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0102 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Larisu Radiševiču Lūznavas 

pagastā 

37. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0287 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Mudrovu Lūznavas 

pagastā 

38. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alinu Kovaļovu Lūznavas pagastā 

39. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880020353, 

78880020092 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līčupe” Silmalas 

pagastā 

40. Par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.75 pagarināšanu ar Jevgeņiju 

Sinicinu Audriņu pagastā 

41. Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Fatinu Petrovu 

Čornajas pagastā 

42. Par grozījumiem 2012.gada 15.maija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā ar 

Jevgeņiju Belovu Čornajas pagastā 

43. Par grozījumiem 2009.gada 3.februāra zemes nomas līgumā Nr.04 ar Irinu 

Karzininu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu7870 003 1340 Maltas pagastā 

44. Par grozījumiem 2010. gada 14.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.05 ar Imantu Kelleru uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu7870 001 0272 

Maltas pagastā 

45. Par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līgumā Nr.29 ar Modri 

Samušu Mākoņkalna pagastā 

46. Par grozījumiem 2011.gada 31.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.055 

ar Antoņinu Čistjakovu Ozolaines pagastā 

47. Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Leokādiju Razgali 

Strūžānu pagastā 

48. Par 2011.gada 2.decembra zemes nomas līguma Nr.2011/51 laušanu ar Venerandu 

Arbidāni Lūznavas pagastā 

49. Par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Safonovu 

Lūznavas pagastā 

50. Par 2009.gada 26.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu 

Tutanu Strūžānu pagastā 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Jurija Ščurevska 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Jevgēnija Čiževska 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Irinas Aksentjevas 

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Ļubovas Gavrilovas 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Mīļās mājas” 

57. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Mārīti Kirilko Strūžānu pagastā 



4 

 

58. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Annu Kučerovu Strūžānu pagastā 

59. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dmitrijam Griščenko Strūžānu pagastā 

60. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā  

61. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Osipovai Strūžānu pagastā 

62. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Leokādiju Razgali Strūžānu 

pagastā 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Deputāti: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

                Pēteris Stanka – komandējumā Jelgavā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.89 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.68 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2012.gadam”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 18.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

 



5 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 18.oktobra saistošos noteikumus Nr.89 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošajos noteikumos Nr.68 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 

2012.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

  

2. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākajam speciālistam 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Zvejniecības 

likuma 7.panta otro daļu, ceturto daļu, piekto daļu, sesto daļu un astoto daļu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punktu, 32.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 52.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 11.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Nodot ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 32.punktu noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka 

lēmumus par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu pieņem Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākais 

speciālists, ievērojot zvejniecības jomu regulējošo normatīvo aktu noteikumus. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 1.novembri. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par apbalvojumiem Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par apbalvojumiem Rēzeknes 

novada pašvaldībā”, turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2012.gada 1.marta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem 

Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 3.§) un Nolikuma 10.punktu 

izteikt šādā redakcijā: 



6 

 

 „10. Komisija ar plašsaziņas līdzekļu palīdzību izsludina termiņu, kas nav īsāks par 14 

(četrpadsmit) dienām, līdz kuram aicina pieteikt kandidātus, un nosaka pieteikuma 

anketu iesniegšanas vietu.” 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu bāriņtiesas nolikumā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 27.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības noteikumi” 

2.punktu, Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas nolikuma 7.1.punktu un 7.2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

izveidošanu”, Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas 2012.gada 4.oktobra ierosinājumus un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas nolikumā, turpmāk tekstā - 

Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada bāriņtiesu nolikumiem” (protokols Nr.12, 8.§): 

 

1. Izteikt Nolikuma 4.5.1. punktu šādā redakcijā: 

„4.5.1. Vērēmu pagasta pārvaldes telpās, J.Zvīdra iela 4, Sondori, Vērēmu pagasts: 

pirmdienās no plkst. 8.00 līdz 16.30, ceturtdienās no plkst. 8.00 līdz 16.30.” 

2. Izteikt Nolikuma 4.5.2. punktu šādā redakcijā: 

„4.5.2. Lendžu pagasta pārvaldes telpās, Viraudas iela 3, Lendži, Lendžu pagasts: 

pirmdienās no plkst. 8.00 līdz 12.00, ceturtdienās no plkst. 13.00 līdz 17.00.” 

3. Izteikt Nolikuma 4.5.4. punktu šādā redakcijā: 

„4.5.4. Bērzgales pagasta pārvaldes telpās, Rītupes iela 34, Bērzgale, Bērzgales 

pagasts: ceturtdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00, piektdienās no plkst. 14.00 līdz 

17.00.” 

 

5. § 

Par Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” vadītājas Klāras Kondrovas atbrīvošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” vadītājas Klāras Kondrovas 2012.gada 3.oktobra 

iesniegumu par atbrīvošanu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot no amata Veselības un sociālās aprūpes centra „Malta” vadītāju Klāru Kondrovu 

ar 2012.gada 31.oktobri. 

 

 



7 

 

6. § 

Par dzīvokļa Nr.11 Jaunatnes ielā 11, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

nodošanu atsavināšanai Aijai Azimai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aijas Azimas iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai Aijai Azimai 

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašums 46,9 kvm platībā ar kadastra Nr.7862 900 0096, kas atrodas 

Jaunatnes iela 11-11, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Marija Rukmane - Kaunatas pagasta pārvaldes projektu koordinators 

                      Juris Cipruss – Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās saimniecības pārzinis 

          Viktors Grišunovs - Kaunatas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists  

3. Dzīvokļa īpašuma Jaunatnes iela 11-11, Kaunata, Kaunatas pagasts, novērtēšanas 

komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās 

noteikšanas. 

 

7. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Aleksandram Žogotovam Kantinieku 

pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Žogotova iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Aleksandram 

Žogotovam Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Mediņi”, 0,6027 ha platībā ar kadastra Nr.7860 004 0131, kas atrodas 

„Mediņi”, Kantinīki, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Mediņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 



8 

 

8. § 

Par kustamas mantas – ūdens attīrīšanas iekārtas Agua Ferrum 24 MAGNUM pārdošanu  

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Tiskādu bērnu nama 2012.gada 11.oktobra ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu namam piederošo 

kustamo mantu – ūdens attīrīšanas iekārtu Agua Ferrum 24 MAGNUM, nosakot 

atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt ūdens attīrīšanas iekārtas Agua Ferrum 24 MAGNUM nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) - Ls 2807,22 (divi tūkstoši septiņi lati 22 santīmi), ūdens attīrīšanas 

iekārtas inventāra Nr.12390113, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.113. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Žanis Feldmanis – Tiskādu bērnu nama direktors;  

Komisijas locekļi: Natālija Semjonova – Tiskādu bērnu nama grāmatvede;  

Aivars Zeps – Tiskādu bērnu nama saimniecības pārzinis 

3. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.  

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 

9. § 

Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītājiem darba samaksas un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu sadali 2012.gadā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 25.septembra noteikumu Nr.670 „Kārtība, kādā pašvaldībām tiek aprēķināta 

un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, deputātam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 
 

veikt valsts budžeta mērķdotācijas sadali māksliniecisko kolektīvu vadītājiem darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gadam atbilstoši 

pielikumam Nr.1 un pielikumam Nr.2 (pielikums Nr.1 un pielikums Nr.2 pievienoti). 

 

 



9 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanas kārtību  

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 

apakšpunktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, 11.
1
pantu, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

lai nodrošinātu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo māju 

pienācīgu uzturēšanu un vienotu īres maksas noteikšanas kārtību: 

1. Noteikt, ka dzīvojamo telpu īres maksu (turpmāk – īres maksa) dzīvojamām telpām 

Rēzeknes novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) īpašumā vai valdījumā esošajās 

dzīvojamās mājās, kā arī atsevišķiem dzīvokļiem un dzīvojamām telpām (turpmāk – 

dzīvojamās telpas) veido: 

1.1. īres maksas daļa par dzīvojamās mājas apsaimniekošanu, kas ir proporcionāla 

attiecīgās izīrētās dzīvojamās telpas platībai un kuru nosaka attiecīgās dzīvojamās 

mājas pārvaldnieks, bet ja tāda nav un dzīvojamo māju pārvaldnieka funkcijas veic 

pagasta pārvalde, tad – Rēzeknes novada dome; 

1.2. īres maksas daļa, ko īrnieks maksā par dzīvojamās telpas lietošanu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.2.apakšpunktā minētā maksa novada pagastu administratīvajās 

teritorijās ir: 

2.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām – 0,07 Ls/m
2
; 

2.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām – 0,05 Ls/m
2
; 

2.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām – 0,03 Ls/m
2
. 

3. Noteikt, ka papildus īres maksai proporcionāli izīrētās dzīvojamās telpas platībai 

maksājami šādi obligātie maksājumi: 

3.1. likumā noteiktais nekustamā īpašuma nodokļa maksājums un citi normatīvajos 

aktos noteiktie nodokļu maksājumi; 

3.2. dzīvokļa vai dzīvojamās mājas īpašnieka (valdītāja) un zemes īpašnieka noslēgtajā 

zemes nomas līgumā noteiktā zemes nomas maksa, ja izīrētā dzīvojamā telpa ir 

mājā, kas atrodas uz citam īpašniekam piederošas zemes; 

3.3. par ēkas siltummezgla rekonstrukcijai/izbūvei, ēkas remontam un citām ar ēkas 

uzturēšanu saistītajām vajadzībām ņemtā kredīta dzēšanu. 

4. Noteikt, ka: 

4.1. līgumus par dzīvojamo telpu īri pamatojoties uz pašvaldības domes lēmumu slēdz 

un īres maksu iekasē novada pašvaldības pagastu pārvaldes un to izlieto ar 

dzīvojamo māju uzturēšanu saistīto izdevumu apmaksai, tajā skaitā pašvaldības 

dzīvokļu apsaimniekošanai; 

4.2. šī lēmuma 2.punktā noteiktā īres maksas daļa, ko īrnieks maksā par dzīvojamās 

telpas lietošanu, stājas spēkā ar 2012.gada 1.novembri; 

4.3. jau izīrētajām dzīvojamām telpām, kuru īres maksa ir mazāka par šajā lēmumā 

noteikto, jauno īres maksu piemēro no brīža, kad beidzies likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 13.panta otrajā daļā noteiktais brīdināšanas termiņš; 

4.4. nokavējuma nauda par laikā nenomaksāto īres maksas daļu, ko īrnieks maksā par 

dzīvojamās telpas lietošanu, ir 0,01 procents par katru nokavēto dienu, bet par šī 



10 

 

lēmuma 3.3.punktā minēto maksājumu kavēšanu aprēķināma nokavējuma nauda 

0,05 procentu apmērā no laikā nenomaksātā pamatparāda par katru nokavēto 

dienu; 

4.5. atbildīgās amatpersonas par šī lēmuma izpildi ir pagastu pārvalžu vadītāji un 

kapitālsabiedrību valdes locekļi, kā arī pašvaldības pilnvarotās amatpersonas- 

kapitāla daļu turētāja pārstāvji. 

5. Pilnvarot Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrības, kuras sniedz dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkcijas, slēgt līgumus par pašvaldības 

dzīvojamo telpu īri un iekasēt īres maksu, ieņēmumus no dzīvojamo telpu īres izlietojot 

dzīvojamo māju sanitārā un tehniskā stāvokļa nodrošināšanai (dzīvojamo telpu 

kapitālajam remontam) atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, tajā skaitā 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, avārijas seku likvidēšanai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

11. § 

Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Andrim Freimanim 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 13.punktu, 

Ministru kabineta 2001.gada 25.maija noteikumu Nr.220 „Kārtība, kādā tiek piešķirts, 

atmaksāts un dzēsts studiju kredīts un studējošā kredīts no kredītiestādes līdzekļiem ar valsts 

vārdā sniegtu galvojumu” 13.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta 

saistošo noteikumu Nr.37 „Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta 

saņemšanai” 2.3punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

 sniegt galvojumu studiju kredīta saņemšanai pilna laika studiju maģistrantūras 

programmā „Pārtikas zinātne” Latvijas Lauksaimniecības Universitātes Pārtikas tehnoloģijas 

fakultātes studentam Andrim Freimanim, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes 

novads, saskaņā ar Kredīta līgumu. 

 

12. § 

Par Ozolaines pagasta pārvaldes kombaina norakstīšanu, noņemšanu no uzskaites  

un tā utilizāciju  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2012.gada 25.septembra ierosinājumu un Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



11 

 

noņemt no uzskaites, norakstīt un nodot utilizācijai Ozolaines pagasta pārvaldes kombainu 

Volvo BM ST 257, kura vērtība sastāda Ls 998.00 un atlikusī vērtība Ls 349.04, sakarā ar to, ka 

kombaina dzinējs nav darba kārtībā un tā remonts nav lietderīgs kombaina nolietojuma dēļ. 

 

13. § 

Par vēstures muzeja maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas pagasta pārvaldes 2012.gada 10.oktobra ierosinājumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

un Finanšu patstāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt šādu Maltas vēstures muzeja pakalpojumu maksu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Cena (Ls) 

1. Muzeja apmeklējuma (ekspozīciju, izstāžu, krājuma 

izstāžu apmeklējums) biļešu cena: 

6.1.  pieaugušajiem; 

6.2. skolēniem, studentiem. 

 

 

0,40 /1 personai 

0,20 /1 personai 

2. Ekskursiju ārpus muzeja (pagasta apmeklējums 

ekskursijas maršruta ietvaros) biļešu cena: 

2.1. pieaugušajiem; 

2.2. skolēniem, studentiem. 

 

 

0,40 /1 personai 

0,20 /1 personai 

3. Muzeja krājuma materiālu izmantošana:  

3.1. krājuma priekšmetu deponēšana Maltas 

pagasta struktūrvienībām; 

3.2. krājuma priekšmetu izsniegšana uz laiku (pēc 

deponējuma līguma) ārpus muzeja izstādēm, 

pasākumiem; 

3.3. publicēšanai (grāmatās, masu mēdijos). 

 

 

bez maksas 

 

 

līgumcena 

2,00/1 vienība 

4. Par atļauju fotografēt (bez atļaujas publicēt) 1,00/kopskats 

5. Par atļauju filmēt (bez atļaujas publicēt) 2,00/kopskats 

6. Apmeklētāju grupām vai individuāli fotografēšanās 

muzeja telpās un uz muzeja ēkas fona 

 

bez maksas 

7. Muzeja telpu izīrēšana (izstāžu zāles) 2,00/1 stunda 

8. Muzeja teritorijas izīrēšana ar ugunskura vietu un malku 4,00/1 stunda 

9. Tematiskās muzejpedagoģiskās programmas nodarbība 0,20 /1 personai 

2. Muzeju bez maksas apmeklē Rēzeknes novada iedzīvotāji, Rēzeknes novada 

vispārizglītojošo iestāžu audzēkņi, grupu vadītāji, bērni no bērnu namiem, 

internātskolām, speciālajām skolām, pirmsskolas vecuma bērni, politiski represētās 

personas un invalīdi. 

 

 

 

 

 

 
 



12 

 

14. § 

Par karstā ūdens tarifa apstiprināšanu Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērgales pagasta pārvaldes 2012.gada 1.oktobra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2012.gada 1.novembri Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā noteikt maksu par 

karsto ūdeni – Ls 1,54/ m
3
 (bez PVN 12 %). 

 

15. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Smirnovam uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0223 Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Ivanam Smirnovam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Smirnovam Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Melanijai Šļahtai uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 002 0077, 7888 002 0224 un izmaiņām nekustamā īpašuma sastāvā 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Melanijai Šļahtai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Melanijai Šļahtai Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



13 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu  pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0239 piekritības 

noteikšanu valstij valdījumā esošās būves uzturēšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi AS „Sadales tīkls” iesniegumu par zemes piekritību valtstij, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0239 piekritības noteikšanu valstij valdījumā esošās būves uzturēšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 27.septembra iesniegumu Nr.2-04/4406 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 



14 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka 2012.gada 24.septembrī saņemts valsts akciju sabiedrības „Latvijas Hipotēku un 

zemes banka” 2001.gada 28.marta līgums Nr.46/4730 par zemes izpirkšanu ar Lūciju 

Nikitinu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1305 - 0,044 ha 

kopplatībā, no kā secināms, ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir 

noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, izdarīt grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  

2012.gada  19.jūlija  lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā 

valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Ozolaines pagastā” (protokols Nr.15, 20.§), svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstā: 

Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 

Personas vārds, 

uzvārds Personas kods 

78760011305 0,044 Lūcija Nikitina  

 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7854 006 0027 sadali Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0027 sadali, lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

006 0027 sadali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0390 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0390 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0391 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0391 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0460 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Gorinu Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dimitrija Gorina iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

003 0460 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Gorinu Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 003 0018 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Berezovsku Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ainas Berezovskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



16 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

003 0018 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Berezovsku Ilzeskalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Mudrovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņija Mudrova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0039 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Mudrovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 daļas, 

7868 002 0545 daļas un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar Jevgeņiju Safonovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņija Safanova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0078 daļas, 7868 002 0545 daļas un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Jevgeņiju Safonovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7868 002 0380 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Nikiforu Zimovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikifora Zimova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



17 

 

 

pieņemt lēmumu par Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7868 002 0380 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nikiforu Zimovu Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0308 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Doniku Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Donikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7872 008 0308 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Doniku Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vasiļjevu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Vasiļjeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2481 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Vasiļjevu 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļinu Vasiļjevu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gaļinas Vasiļjevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



18 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2481 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļinu Vasiļjevu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Punculi Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Olgas Puncules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0170 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Punculi Ozolmuižas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0333 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Leščinsku Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Kristīnes Leščinskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0333 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Leščinsku Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0193 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Kļaviņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0193 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0019 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arta Vaivoda iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0019 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0182 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu Mihailovu Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivetas Mihailovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0182 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivetu Mihailovu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0102 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Larisu Radiševiču Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Larisas Radiševicas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



20 

 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0102 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Larisu Radiševiču Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0287 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeniju Mudrovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņija Mudrova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0287 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeniju Mudrovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0170 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alinu Kovaļovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alinas Kovaļovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0170 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alinu Kovaļovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78880020353, 

78880020092 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līčupe”  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi z/s „Līčupe” īpašnieka Jāņa Laizāna iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



21 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

78880020353, 78880020092 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar z/s „Līčupe” 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.75 pagarināšanu ar Jevgeņiju 

Sinicinu Audriņu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņija Sinicina iesniegumu, par zemes nomas tiesību pagarināšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0486, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 31.marta zemes nomas līguma Nr.75 pagarināšanu ar 

Jevgeņiju Sinicinu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Fatinu Petrovu 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Fatinas Petrovas iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar  

Fatinu Petrovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par grozījumiem 2012.gada 15.maija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā ar 

Jevgeņiju Belovu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņija Belova iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



22 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu veikšanu 2012.gada 15.maija lauku apvidus zemes nomas 

tipveida līgumā ar Jevgeņiju Belovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par grozījumiem 2009.gada 3.februāra zemes nomas līgumā Nr.04 ar Irinu Karzininu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1340 Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālista Viktora Šmauksteļa 

iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu zemes gabalam ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1340, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 3.februāra zemes nomas līgumā Nr.04 ar 

Irinu Karzininu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu7870 003 1340 Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par grozījumiem 2010.gada 14.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.05 ar 

Imantu Kelleru uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0272 

Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālista Viktora Šmauksteļa 

iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu zemes gabalam ar kadastra 

apzīmējumu 7870 001 0272, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2010.gada 14.septembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.05 ar Imantu Kelleru uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu7870 001 0272 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līgumā Nr.29 ar Modri Samušu 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Modra Samuša iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



23 

 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līgumā Nr.29 ar 

Modri Samušu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par grozījumiem 2011.gada 31.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.055 ar 

Antoņinu Čistjakovu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Čistjakovas iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 31.augusta lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.055 ar Antoņinu Čistjakovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līgumā ar Leokādiju Razgali  

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Leokādijas Razgales iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, samazinot 

iznomājamās zemes platību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līgumā ar Leokādiju 

Razgali Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par 2011.gada 2.decembra zemes nomas līguma Nr.2011/51 laušanu ar  

Venerandu Arbidāni Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Venerandas Arbidānes iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7868 002 0051 daļas nomas, samazinot iznomājamās zemes platību pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



24 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 2.decembra zemes nomas līguma Nr.2011/51 laušanu ar 

Venerandu Arbidāni Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Safonovu  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Valentīnas Safonovas iesniegumu par atteikšanos no zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 002 0545, 7868 002 0078, 7868 002 0352 nomas, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu 

Safonovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par 2009.gada 26.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Tutanu 

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Valentīna Tutana iesniegumu par atteikšanos no zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7894 002 0332, 7894 002 0357, 7894 002 0333 nomas, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma laušanu ar 

Valentīnu Tutanu Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Jurija Ščurevska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.18, Anita Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 17.septembra 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 



25 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jurija Ščurevska (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Jevgēnija Čiževska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.31, Gaidas 

Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 

25.septembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Jevgēnija Čiževska (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Irinas Aksentjevas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.29, Gaidas 

Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 

29.septembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Irinas Aksentjevas (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Ļubovas Gavrilovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.18, Jūlijas Joffe 

atrodas Rīgas iela 64, 304.kab, Daugavpils, LV - 5401, 2012.gada 25.septembra pieprasījumu 

par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 



26 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ļubovas Gavrilovas (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.18, Jūlijas Joffe, 

prakses vieta, kas atrodas Rīgas ielā 64, 304.kab., Daugavpils, LV - 5401, 2012.gada 

25.septembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Mīļās mājas” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.31, Gaidas 

Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 

29.septembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Mīļās mājas” (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Mārīti Kirilko Strūžānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Mārītes Kirilko iesniegumu par dzīvojamo telpu apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri”  27.pantu, 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 



27 

 

komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Mārīti Kirilko, par dzīvokļa Nr.3, 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Noslēgt ar Mārīti Kirilko dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa Nr.13 īri, 

kas atrodas Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

3. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu dzīvokļa Nr.3, kas atrodas 

Rēzeknes novadā un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.13 īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, ar Mārīte Kirilko. 

 

58. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Annu Kučerovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Annas Kučerovas iesniegumu par dzīvojamo telpu apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri”  27.pantu, 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Ja dzīvokļa Nr.10, kas atrodas Rēzeknes novadā, stāvoklis atbilst 2012.gada 19.aprīļa 

dzīvojamās telpas pieņemšanas – nodošanas aktam, noslēgt ar Annu Kučerovu 

dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa Nr.13 īri, kas atrodas Rēzeknes 

novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Annu Kučerovu, par dzīvokļa Nr.10, 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

3. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu dzīvokļa Nr.10, kas atrodas 

Rēzeknes novadā un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.13 īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, ar Annu Kučerovu. 

 

59. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dmitrijam Griščenko Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Dmitrija Griščenko iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 



28 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dmitrijam Griščenko Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Dmitriju Griščenko. 

 

60. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Zanes Safronovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Zani Safronovu. 

 

61. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Osipovai Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Osipovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Svetlanai Osipovai Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Osipovu. 

 

62. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Leokādiju Razgali Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 11.oktobra 



29 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Leokādiju Razgali, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.24 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 19.oktobra līdz 2013.gada 18.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Leokādiju Razgali. 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2012.gada 11.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

Sēde slēgta 12.00 
 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs   18.10.2012. 

 

Protokoliste                  I.Turka       18.10.2012. 

 


